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PADOVANOKIME PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO  
MISIJAI KRYŽIŲ! 

Brangieji, kreipiuosi į Jus 
prašydamas visus prisi-
dėti prie kilnaus reikalo – 
padovanoti mūsų myli-
mai ir brangiai Misijai 
naują fasado kryžių. Šie 
metai, kaip žinote, yra 
Palaimintojo Jurgio Ma-
tulaičio misijos jubilieji-
niai metai. Švenčiame 
net 30-ties metų Misijos 

gimtadienį! Praėjusiais metais, visiškai surūdijus 
senajam kryžiui, jį teko nuimti, ir buvo nuspręsta 
užsakyti naują. Manau, tai nebuvo atsitiktinumas, 
turbūt pats visagalis Dievas panorėjo, kad naujas 
kryžius jau šiais metais puoštų Misijos fasadą 
kaip naujos vilties ir tikėjimo ženklas kiekvienam 
mūsų. 

Šių metų birželio pradžioje naujasis kryžius buvo 
atvežtas iš Kentucky valstijos, pakabintas ir taip 
patapo vienu įstabiausių mūsų maldos namų 
akcentų. Tačiau dovanos dažniausiai turi ir savo 
kainą, taip atsitiko ir su nauju kryžiumi. Visas 
kryžiaus pakeitimo, gamybos ir instaliacijos pro-
jektas mūsų Misijai kainavo $31,772.50 (trisde-
šimt vieną tūkstantį septynis šimtus septynias-
dešimt du dolerius ir penkiasdešimt centų). 

Žvelgiant į šių metų Misijos finansinius rodiklius 
reikia pasakyti, kad jie nėra labai džiuginantys. 
Pandemija palietė visus, taip pat bažnyčias ir 
mūsų Misiją, keturioliką savaičių negalėjome 

aukoti viešų šv. Mišių. Misiją šiuo metu sekma-
dienio Mišioms aplanko apie 110-120 tikinčiųjų, o 
juk prieš viruso pandemiją buvo per 600 Misijos 
lankytojų. Sumažėjęs tikinčiųjų skaičius sekma-
dienio Mišiose, nulemia gerokai sumažėjusias 
rinkliavas. Dėl šios priežasties Misija kas mėnesį 
netenka apie 9,000.00 dolerių. 

Žinau, mums visiems dabar nelengva ir reikia būti 
atsargiems. Todėl ir Misija nebegauna tiek aukų, 
kaip prieš pandemijos laikus. Tačiau nėra to 
blogo, kas neišeitų į gera. Galbūt šis laikas yra 
gera proga dar labiau susimąstyti apie savo prio-
ritetus, gyvenimą, apie savo brangius žmones ir 
kartu prisiminti Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misiją, kuri švenčia savo gražų 30-ties veiklos ir 
tarnystės metų jubiliejų. Kviečiu jus visus, 
padovanokime Misijai naująjį kryžių! Kiekvieno 
jūsų geranoriška auka yra be galo svarbi. 
 

Telaimina Jus Dievas! 
 

Nuoširdžiai, T. Vaidas Lukoševičius, SJ 

PRASIDEDA NAUJOJO MISIJOS KRYŽIAUS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS! 
REIKIA SURINKTI 31,772.00 DOL. 

 

• Tapkime šio istorinio įvykio dalimi! Galima aukoti grynais, čekiu ir internetu!  
• Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti: „Naujas kryžius“.  
• Internetu kviečiame aukoti per misijos „Online Giving“ portalą, randamą www.matulaitismission.com. 

Spauskite „Online Giving“ ir pasirinkite „Naujas kryžius“ langelį.  
• Aukokite per misijos „Facebook“ paskyrą - „Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misija“. 
• Kiekvieną savaitę misijos žiniaraštyje skelbsime aukotojų vardus ir vajaus progresą.  
 

Daugelio mūsų tėvai ir seneliai sunkiausiomis sąlygomis telkė lėšas, statė bažnyčias ir kūrė lietuviškas 
parapijas. Visi drauge ir mes galime tai pasiekti! Iš anksto dėkojame už jūsų dosnumą!  
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MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI: 
 
1. Į metinės finansų ataskaitos ban-

kų likutį yra įtraukta SBA Payroll 
Protection Plan loan paskola, 
kurią išrūpinome arkivyskupijos 
nurodymu, stengdamiesi suma-
žinti misijos nuostolius Covid-19 
pandemijos metu. Paskolos suma 
yra $20,535.00. Paskirtis: apmo-
kėti 8 savaites misijos darbuotojų 
atlyginimus ir „benefits“ Covid-
19 metu, ir dalį bažnyčios „user 
rent“ tuo pačiu laikotarpiu. Nu-
matoma, kad, užpildžius reikia-
mus dokumentus, paskola pagal 
SBA taisykles taps dovanotina ir 
jos grąžinti nereikės. 

2. Nuo 2019 rudens misijos nuoma 
pakilo 10%. 

3. Praėjusiais fiskaliniais metais bu-
vo nupirktas ir instaliuotas nauja-
sis misijos fasadinis kryžius. Esa-
me dėkingi Pasaulio lietuvių 
centrui, kurie rūpinosi naujojo 
kryžiaus gamyba ir instaliacija, ir 
padengė 50% naujojo kryžiaus 
išlaidų.  

4. Palyginimui, misijos bankų sąs-
kaitų likutis prieš metus - 
06/30/2019 - $337,747. 

5. Dėl Covid-19 pandemijos viešų 
Mišių aukojimas arkivyskupijos 
parapijose, taip pat ir mūsų misi-
joje buvo sustabdytas nuo kovo 
11 d. iki birželio 21 d. Tad 14 
savaičių misijoje nebuvo aukoja-
mos viešos Mišios. 

6. 2019 metais kiekvieno sekmadie-
nio Mišiose vidutiniškai dalyva-
vo 616 asmenų. Šiuo metu sek-
madienio Mišiose misijoje vidu-
tiniškai dalyvauja 120 asmenų.  

7. Pasitarus su V-ojo vikariato, ku-
riam priklauso mūsų misija, deka-
nu, ir sekant Ilinojaus valstijos 
įvestus apribojimus didesniems 
susibūrimams, buvo nuspręsta, 
jog šiemet visuotinis misijos na-
rių susirinkimas nebus rengia-
mas.  

8. Iškilus klausimams dėl praėjusių 
fiskalinių metų atskaitos galima 
kreiptis į misijos direktorių ar 
skambinti į raštinę. 

9. Nuoširdžiai dėkojame misijos au-
kotojams, kurių dosnumo dėka 
išlaikoma mūsų lietuviška misija! 
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Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate  
mūsų visų mylimą Misiją!  

 
 

JAU GALIMA AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir 

svarbi, labai ačiū už paramą! 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
NUO ŠIOL VYKS TREČIADIENIAIS 

 
 
 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis  
(už save, savo šeimas, vaikus, anūkus), 

kviečiame jungtis bendrai maldai kiekvieną 
trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje.  

Prašome užsiregistruoti tel. 630-257-5613 
arba www.matulaitismission.com. 

Melskimės drauge! 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
PRADEDAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš baž-
nyčios.  

2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo 
atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat 
įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į 
bažnyčią iki lapkričio 1 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s 
Centers of Greater Chicagoland“. Šie centrai 
suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, 
besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis 
dėl medicininės ir socialinės paramos, suteikia 
materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  
 

 
 
 
 
 
 

SPALIS – MARIJOS 

GARBEI SKIRTAS 

MĖNUO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje 
spalį kalba Rožinį – maldą, kurioje kartu su Mergele 
Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami svarbiausi Kris-
taus gyvenimo slėpiniai. Misijoje Rožinis kalbamas nuo  
antradienio iki šeštadienio 7:35 val. r. Melskimės drauge! 

 
 
 
 

REIKALINGI SAVANORIAI 
Dėkojame savanoriams, padedantiems šv. Mišių metu, 
jūsų darbas yra neįkainojamas! Nuo šio mėnesio misija 
jau pilnai sugrįžta prie įprasto pamaldų tvarkaraščio, todėl 
nuolat reikalinga savanorių pagalba. Savanorių uždavi-
niai: patikrinti atvykstančiųjų sąrašą, dezinfekuoti rankas, 
palydėti į sėdimą vietą, padėti Komunijos metu, dezinfe-
kuoti suolus ir kitus paviršius po pamaldų. Nebūtina tal-
kinti kiekvieną sekmadienį. Jei galite padėti, prašome 
kreiptis 630-257-5613 ar matulaitismission@gmail.com. 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 

12 P Gal 4, 22-24. 26-27. 31-5, 1; Ps 113; Lk 11, 29-32 
13 A Gal 5, 1-6; Ps 119; Lk 11, 37-41 
14 T Šv. Kalikstas I, popiežius, kankinys 
 Gal 5, 18-25; Ps 1; Lk 11, 42-46 
15 K Šv. Jėzaus Teresė, mergelė, Bažnyčios mokytoja 
 Ef 1, 1-10; Ps 98; Lk 11, 47-54 
16 P Šv. Jadvyga, vienuolė;  
 Šv. Margarita Marija Alakok, mergelė 
 Ef 1, 11-14; Ps 33; Lk 12, 1-7 
17 Š Šv. Ignotas Antiochietis, vyskupas, kankinys 
 Ef 1, 15-23; Ps 8; Lk 12, 8-12 
18 S XXIX EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 45, 1. 4-6; Ps 96; 1 Tes 1, 1-5b; Mt 22, 15-21 
 (skaitiniai: 618-620 psl.) 
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Pirmasis skaitinys – Viešpats surengs puotą ir nušluostys  
         ašaras nuo kiekvieno veido. (Iz 25, 6-10a) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpaties būste gyvensiu per amžius 
                    ilgiausius. (Ps 23) 

Antrasis skaitinys – Visa galiu tame, kuris mane stiprina. 
              (Fil 4, 12-14. 19-20) 
Evangelija – Ką tik rasite, kvieskite į vestuves. (Mt 22, 1-14) 
 
 
 
 
 

 

Mišiolėliuose: 275 psl. – Mišių maldos  
    615 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Spalio 11 d. 9 val. r. skaito: Šarūnė Braziulienė   
11 val. r. skaito:  

Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
 

Spalio 18 d. 9 val. r. skaito: Vida Brazaitytė  
11 val. r. skaito: Domas Lapkus ir Svajonė Kerelytė 

 

SPALIO MĖNESĮ BAIGIASI REGISTRACIJA PASIRUOŠTI PIRMAJAI  

KOMUNIJAI IR SUTVIRTINIMO SAKRAMENTUI, PASKUBĖKITE! 
♦    ♦    ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami vaikai nuo 8 m. amžiaus, o Sutvirtinimo 
sakramentui nuo 13 m. Registracija vyksta jau dabar! Pamokos prasidės 
spalio mėnesį. Visa informacija: seslaimute@gmail.com ir 630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). Laukiame Jūsų visų! 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: SUGRĮŽTAME PRIE SENOJO ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠČIO! 
SEKMADIENIAIS ŠV. MIŠIOS AUKOJAMOS 9 IR 11 VAL. R., IR 6 V.V.! 
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-už Mariją Pranckevičius 
-už kun. Česlovą Auglį 
-už Ancių Laniauską (1 m.) 
-už Gintrą Naris (šeima) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Bagdonų šeimai 
-visai Vasiukų giminei 
-Daivai, Simonai ir Gretai 
-Kristinai 
-Viktorui 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Mantui grižti į tikėjimą 
-Dievo palaimos ir išminties Danutei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Virgiaus ir 
Daivos šeimoms 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ramūnui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. 
 
Pirmadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Joną Pasaulį (Lygija) 
 
Trečiadienis, spalio 14 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 

Sekmadienis, spalio 11 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Zuzaną Pupius (J. Pupius) 
-už Juozą Brizgį (J. Pupius) 
-už Pranutę Skruodys (J. Pupius) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Vindašių šeimos mirusius 
-už Stanislavą 
-už Eugene Robins Kent 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus  
(R. Rudaitienė) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Romualdą Bagdonienę (1 m.) 
-už visus Bagdonų giminės mirusius 
-už Joną Grigutį 
-už Apoloniją Šenbergienę 
-už Vladą Bacevičių 
-už Alvydą Kvietkauską 
-už Petronėlę ir Mykolą Vasiukus 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Gražiną (Regina ir Mila) 
-už Antaną (Regina ir šeima) 
-už Kaminskų ir Šilų šeimos mirusius 
-už Edvardą Želvį (šeima) 
-už Kaminskų ir Šilų šeimos mirusius 
-už Gediminą Deveikį (R. Venclovienė) 
-už Bronių Auglį 
-už Kęstutį Strauką 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

DĖMESIO! KEIČIASI ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS LAIKAS 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – lapkričio 7 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

SOFIJA „ZOTA“ DAUGVILA 
MICKEVICIUS 

MICHIGAN CITY, IN 
 

SAMANTA BALČIŪNAS 
LEMONT, IL 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų mirusiųjų 
vardus užrašyti ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po 
Mišių.  
 
Šiais metais, taip pat kviečiame Vėlinių novenos intencijas atsiųsti paštu, aiškiai nurodant, kad jūsų 
sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos 
dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais bus laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir žalius 
vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU 
MISIJOJE!!! 

 

Kviečiame įsigyti spalvingų, 
ilgai degančių pašventintų 
Vėlinių žvakių PLC mugėje, 
rengiamoje spalio 18 d. po 11 
val. ryto Mišių, kurioje misija 
turės savo stalą, arba prieš ir 
po sekmadienio šv. Mišių PLC 
vestibiulyje ir zakristijoje. 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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